АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  15.03.2018                                                                                                      №104

О направлении на региональный этап Всероссийского фольклорного конкурса
«Живая традиция»
Во исполнении приказа управления образования и науки Тамбовской области
от 12.12.2017 года №3493  «О проведении регионального этапа
Всероссийского фольклорного конкурса «Живая традиция» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на региональный этап Всероссийского фольклорного конкурса
«Живая традиция», который состоится 16 марта 2018 года, начало
конкурса в 10:00, в ТОГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и
юношества", по адресу: г. Тамбов, ул. Рахманинова д.3, делегацию в
следующем составе:
• Власова Вероника, МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова"
• Сторожева Галина Борисовна, учитель МБОУ "Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова"
• Кудрявцева Елена Владимировна, учитель МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"
  2. Директору МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова" (Е.В. Уварова)
      обеспечить участие делегации в конкурсе.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                              Н.А.Нечаева